- 1 -

2025年６月18日

各  位

上場会社名
代 表 者 名 代表取締役社長 斉藤 盛雄

（コード番号 ６９０５  東証プライム市場）

問い合せ先 執行役員 経理部長 高島 大介

 ＴＥＬ  076-432-8149

配当方針の変更（累進配当の導入）に関するお知らせ

 当社は、本日付の当社取締役会において、配当方針を変更し、累進配当※を導入することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

※「累進配当」…原則として減配せず、配当の維持もしくは増配を行う配当政策。

記

１．変更内容（下線部が変更箇所）

 （変更前）

当社グループは、中長期にわたり企業価値を継続的に向上させることと、株主に対する利益還元を充実させ

ることを経営の重要政策と認識しております。

今後の利益配分につきましては、健全な財務体質の維持及び将来の事業拡大に備えるための内部留保とのバ

ランスを図りながら、経営成績、財政状態及び将来のキャッシュフローを勘案したうえで、「株主資本配当率（DOE）

3.5％」を目処とした継続的かつ安定的な剰余金の配当を行うことを基本方針といたします。

（変更後）

当社グループは、中長期にわたり企業価値を継続的に向上させることと、株主に対する利益還元を充実さ

せることを経営の重要政策と認識しております。

今後の利益配分につきましては、健全な財務体質の維持及び将来の事業拡大に備えるための内部留保とのバ

ランスを図りながら、経営成績、財政状態及び将来のキャッシュフローを勘案したうえで、「株主資本配当率（DOE）

3.5％」を下限とする累進配当とした継続的かつ安定的な剰余金の配当を行うことを基本方針といたします。

２．変更理由

当社グループは、株主に対する利益還元を充実させることを経営の重要政策であると認識し、この方針をよ

り明確にすべく累進配当を導入することといたしました。

３．変更時期

2026年５月期（2025年５月21日～2026年５月20日）より適用いたします。

以 上